

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/17579,Czworka-dziewczeca-MOS-WOLA-6-druzyna-Mazowska.html>  
03.05.2024, 17:10

Strona znajduje się w archiwum.

## Czwórka dziewczęca MOS WOLA 6 drużyna Mazowska.

Pewien niedosyt mogą czuć podopieczne trenerki Katarzyny Kowalskiej po dzisiejszym turnieju finałowym w Mistrzostwach Mazowsza.

12 zespołów z Mazowsza podzielonych na dwie grupy rywalizowało dzisiaj przy ul. Głębockiej o prawo reprezentowania Mazowsza w Ogólnopolskim Turnieju Kinder+Sport w kategorii "czwórki". Do fazy finałowej zakwalifikowały się dwa zespoły MOS WOLA. Każdy z zespołów trafił do innej grupy. Zespół MOS WOLA I pokonał Spartę Grodzisk 1, Krótka Mysiadło, Metro Warszawa1. Szyki pokrzyżował zespół Victoria/Polonez, z którym nasze dziewczęta prowadziły prawie przez cały set, natomiast końcówka należała do rywalk i to one cieszyły się zwycięstwem. Zeszło trochę powietrze z naszych Mosowianek, a mecz z GLKS Nadarzyn okazał się najważniejszym i niestety zdecydował o braku awansu do ścisłej czwórki. Ostatecznie zespół MOS 1 wywalczył szóste miejsce na Mazowszu imponując żywiołowością, walecznością i kawałkiem siatkarskiego rzemiosła.

Drugi zespół MOS WOLA 2 rozegrał mecze w grupie B. Pokonał Saska Warszawę 1, Atenę Warszawa 2

Uległ zespołowi Sparta/Polonez, Trójka Kobyłka 1 i Atenie Warszawa1. W klasyfikacji końcowej wywalczył 8 miejsce na



190551784\_313005980534577\_7092336  
152835975487\_n



Mazowszu.

Bardzo miłym akcentem były szczególne podziękowania zawodniczek MOS WOLA swojej trenerce Katarzynie Kowalskiej za dwa lata wspólnej pracy.

Skład zespołów:

MOS WOLA 1: Wydmańska M. Kulka M. Peterlik N. Zaręba O. Kałkowska Z. Osóbka D.

MOS Wola 2: Korneluk J., Drwięga J., Wysocka I., Kazuro Z., Gulbinowicz A.

Trener 1: Katarzyna Kowalska

Trener 2: Małgorzata Dzido

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje [m.st. Warszawa](#)



logo\_umks

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



zakochaj się w Wawie

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)